

Årsredovisning
för
SG Företagsutveckling AB
556901-1793

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Gillberg, Styrelseledamot
2023-04-26

Styrelsen för SG Företagsutveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företagsutveckling samt förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har inte i någon omfattning under räkenskapsåret påverkats negativt av yttre faktorer i samhället, såsom kriget i Ukraina, hög inflation och stigande räntenivåer.

I december 2022 har SG Företagsutveckling AB avyttrat hela sitt innehav i det tidigare intresseföretaget IMS Emballage AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 184	1 955	1 344	1 398
Resultat efter finansiella poster	3 843	562	1 675	374
Soliditet (%)	79,8	75,1	76,9	60,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2022: Nettoomsättningen har ökat med 165 procent jämfört med föregående år, detta till följd av bonusar som fallit ut under räkenskapsåret.

2021: Företagets nettoomsättning har ökat med 45 procent jämfört med föregående år, vilket förklaras av en gynnsam marknad för företag inom den bransch inom vilken företaget utför konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 440 865	270 870	1 761 735
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		270 870	-270 870	0
Årets resultat			2 228 412	2 228 412
Belopp vid årets utgång	50 000	1 611 735	2 228 412	3 890 147

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 611 735
årets vinst	2 228 412
	3 840 147
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 840 147
	3 840 147

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		5 184 190	1 955 465
Summa rörelseintäkter		5 184 190	1 955 465
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-645 659	-259 455
Personalkostnader	2	-651 975	-962 874
Summa rörelsekostnader		-1 297 634	-1 222 329
Rörelseresultat		3 886 556	733 136
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag	3, 4, 5	-40 860	-180 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 826	8 967
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 608	-280
Summa finansiella poster		-43 642	-171 313
Resultat efter finansiella poster		3 842 914	561 823
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-991 938	-167 498
Summa bokslutsdispositioner		-991 938	-167 498
Resultat före skatt		2 850 976	394 325
Skatter			
Skatt på årets resultat		-622 564	-123 455
Årets resultat		2 228 412	270 870

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	3, 4, 5	500 000	630 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	630 000
Summa anläggningstillgångar		500 000	630 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		162 750	182 000
Fordringar hos intresseföretag		1 400 000	700 000
Övriga fordringar		0	1 000 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		681 841	34 945
Summa kortfristiga fordringar		2 244 591	1 916 945

Kassa och bank

Kassa och Bank		3 531 378	237 100
Summa kassa och bank		3 531 378	237 100
Summa omsättningstillgångar		5 775 969	2 154 045

SUMMA TILLGÅNGAR

6 275 969

2 784 045

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 611 735

1 440 865

Årets resultat

2 228 412

270 870

Summa fritt eget kapital

3 840 147

1 711 735

Summa eget kapital

3 890 147

1 761 735

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 405 154

413 216

Summa obeskattade reserver

1 405 154

413 216

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

586 814

48 821

Övriga skulder

211 008

147 442

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

182 846

412 831

Summa kortfristiga skulder

980 668

609 094

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 275 969

2 784 045

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022	2021
Resultat vid avyttringar	-610 860	0
Nedskrivningar	0	-180 000
Återföring av nedskrivningar	570 000	0
	-40 860	-180 000

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	700 000
Inköp	0	500 000
Försäljningar	-600 000	0
Konkurs	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	1 200 000
Ingående nedskrivningar	-570 000	-390 000
Återförda nedskrivningar	570 000	0
Årets nedskrivningar	0	-180 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-570 000
Utgående redovisat värde	500 000	630 000

Not 5 Specifikation andelar i intresseföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Pente Adelfia AB	20%	20%	1 000	500 000 500 000

Pente Adelfia AB	Org.nr 559321-3456	Säte Vänersborg
------------------	------------------------------	---------------------------

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 000 000
Omklassificeringar	0	-1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagsledningen bedömer att det fortsatta kriget i Ukraina, den fortsatt höga inflationstakten samt de stigande räntenivåerna inte kommer påverka företagets verksamhet i någon väsentlig omfattning under det närmaste året. Inga för företaget väsentliga händelser i övrigt har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vänersborg 2023-04-26

Stefan Gillberg
Stefan Gillberg